Prima est cordis queratio seu pacificatio:
 quod in hierusalem intelligitur: quod hierusalem inter-
 pretatio visio pacis. **E**sa. lxx. **S**up quae reges
 esset spiritus meus nisi super huius et ceterum. **P**ropter
 quod in pace facit est locum ait. **T**unc **J**oh. xx. dominus

omnes obtulit pacem discipulis suis. **P**ax vobis
 videtur insufflavit dicitur. Accipite spiritum sanctum.

Surta quod etiam dicitur **h**. **L**oy. vi. **P**ace habet
 te et dominus pax et dilectionis erit vobis et ceterum.

Hec ibi. Non ergo potest esse spissitum in hominibus
 immoratus: quod sicut dicitur **E**sa. lxx. Non est Pax immoratus.
Job. ix. **Q**uis enim ei (scilicet deo) restituit ei-

pace habuit? **G**loria. **P**er misericordiam vestram secundum
 et contra suum erigit auctoritate inde se in semetipsa
 condidit. **H**abere ergo pacem restitutes non potest: quod
 dum supradicta qualitas sequitur quod stultus est culpaz-

genus: in ageris penam mitigatiliter ordinatur.
Hec ille. **P**atz itaque quoniam per totum pacem habet
 portat in corde: quod inter dracones vestras: quoniam
 gladium divinum velut vibratum videretur super se
 et horrendum foveam infernalem ignem et sulphure-

rum deuorum: **P**urganda est igitur scia
 ab oculis per omnes spissitum recipere. **G**loria. in
 omni. **L**ergat sorores prauis opibus que deo per
 parat dominum metit. **B**ea. **S**pissitum oportet
 dic sorores nechabitare potest in corde subdit
 oportet. **A**mb. super **L**uke. In corde mundo:

Scia bona: et fide non facta habitat deus.

Secunda predicatione signata per locum est celestium
 speculatio seu preplatua consideratio quod ad
 intellectum. **E**t hoc intelligitur per sonum: quod spec-
 culum vel speculatio interpretatur. **G**losa. Qui
 spiritus sanctus considerat: canticus dormitium me-
 tis prelatione trascendat. **P**ropter. **E**legit dominus
 minus sonum: elegit eam in habitacione libri. **E**t
 sequitur verbum domini: **H**ec reges mea in secundum
 supponit desiderativa affectio: quod intelligitur
 quod apostoli sursum ascenderat. **S**urgensque
 ascendit per affectionem et desiderium voluntatis.
Jesus **J**ohannes viii. clamabat dominus: **S**icut sis
 et veniat ad me et bibat. **S**ed aqua de fonte vite.
Qui ergo vult habere spiritum sanctum debet oino affectu
 bibere ad deum eleutum: et ab oculi cupi-
 ditate mundana et carnal voluptate sege-
 gatur et abstractum. **B**ernardus in epistola. Qui caro
 natalis voluptatis patitur: eternam delicia-
 rum epulus indignus habet. **I**acobus. **O**mnis ergo aqua sunt esse non potest: nec spissitum et carna-
 les deliciae in eodem non se patiuntur. **I**deo
 dominus viii. affixi sunt penitentiam et deum tibi
 manam. **H**ec ibi. **L**ux itaque delectationes ex-
 traneas videntur habere: et dulcedo spiritus
 sancti. **A**postolus viii. **V**incet dabo manam ab
 conditum. **P**atent itaque tres portiones dis-
 positae ad receptionem spissitum quod sumuntur
 ex parte loci. **C**tertia est codicis spiritualis:
 ubi consideranda est predicatione spissitum:
 est spissitum super apostolos. **V**isus est enim
 dominus pleniter dies pentecostes. **Y**erusalem
 hoc ad signandum quod nulli defatit. nisi quoniam in
 effectu: et tunc remuneratores sperantua esse
 crederent. **H**ec enim tria sunt spissitum. **C**um
 itaque per illam predicationem regale sit quoniam aliquis
 est per totum remissio. **T**unc gloriosus **J**esus in quoniam
 dicitur datus est. **S**ed quod indulgentia fiebat in tubi-
 leo: et per spissitum per totum remittuntur. **E**t sequitur
 in gloriam. **I**n spissitum tubilem resoluuntur: debita-
 go futurus libans: **H**ec gloriosus. **R**eius inquit moris
 liberatur. **R**ecognoscit. **L**ex spiritus vi. i. **C**hristus libavit
 dum dimitur quod caritas operis in longitudine